
Aesculap® JET Irrigation System
ジェットイリゲーションバイポーラ凝固ピンセット

Aesculap® Rose Gold Bipolar Forceps
Rose Goldバイポーラ凝固ピンセット

■ ジェットイリゲーションバイポーラ凝固ピンセット（フラット型ソケットタイプ）

●先端径0.7mm以上のタイプは、チップ先端へ厚みのある
　シルバー合金プレートを埋め込んであります。
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GK840R
GK841R
GK842R

GK843R
GK844R
GK845R

0.4mm

0.7mm

1.3mm

GK846R
GK847R
GK848R

-
-
-

エースクラップフラット型

-

-

-

-

4／5mm

6／7mm

-

-

GK871R

GK872R

165 mm 180 mm 205 mm 230 mm 235 mm全　長

リング内径／外径

-
GK838R

-

-

-

新たに採用されたRose Goldの先端チップは高
い熱伝導性と電気伝導性を有し、先端チップか
らの熱拡散が素早く起こるため、バイポーラ凝
固時の先端チップへの組織付着を最小限に抑
えます。

■ 術中の先端チップクリーニング回数を軽減
■ 手術操作中断の軽減

スレンダーデザインにより、術中の良好な視野
をもたらします。

Rose Goldバイポーラピンセットはチップ先
端部分から熱を素早く拡散します。

Non-Stick Rose Gold forceps

熱の拡散速度が遅いため、オーバーヒートに
よる組織付着が起こります。

Standard forceps

US600
US601
US602
US603
US604

US610
US611
US612
US613
US614

US615
US616
US617
US618
US619

0.5mm

0.7mm

1.0mm

1.5mm

2.0mm

190 mm 215 mm 230 mm

-
US620
US621
US173

-

255 mm全　長

Maßstab 200%
Spitze: 0.5mm

Maßstab 200%
Spitze: 0.7mm

Maßstab 200%
Spitze: 1.0mm

Maßstab 200%
Spitze: 1.5mm

Maßstab 200%
Spitze: 2.0mm

USラウンドピン型

US172
-

-
US171

0.4mm

1.0mm

100 mm 125 mm全　長

Maßstab 200%
Spitze: 0.4mm

Maßstab 200%
Spitze: 1.0mm

USラウンドピン型
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0.9mm

0.9mm

0.9mm

Aesculap® Bipolar System
バイポーラ凝固ピンセット

■ SINTRAMバイポーラ凝固ピンセット（フラット型ソケットタイプ） ■ SINTRAMバイポーラ凝固ピンセット（フラット型ソケットタイプ）

特　徴
●シルバー合金プレートにより、血管への焦げ付きを少なくします。
●長時間のオペレーションでも取り回しが容易なスリムデザイン。
●把持した時のバネ圧がマイルドな為、凝固・剥離とオールラウンドに使用可能。
●高品質なプラスチック製の堅牢な絶縁カフがハンドルをしっかりと固定し、先端のズレを最小限に防ぎます。
●チップ先端へ厚みのあるシルバー合金プレートを埋め込むことにより、微少血管への焦げ付きを少なくします。

0.9mm

0.8mm

0.9 x 23mm

0.9 x 23mm

0.8 x 23mm

エースクラップフラット型

160 mm 185 mm 200 mm 160 mm 200 mm全　長

GK605R

-

-

GK606R

-

-

-

GK624R

-

-

-

GK625R

GK604R

-

-

シルバー合金プレート
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0.7 x 6mm

0.7 x 23mm

1.0 x 23mm

1.0 x 6mm

エースクラップフラット型

160 mm 185 mm 200 mm 160 mm 185 mm全　長

-

-

GK615R

-

-

-

GK616R

-

-

GK644R

-

-

-

-

GK645R

200 mm

-

-

-

GK646R

GK614R

-

-

-
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0.9mm

0.9mm

0.9mm

Aesculap® Bipolar System
バイポーラ凝固ピンセット

■ SINTRAMバイポーラ凝固ピンセット（フラット型ソケットタイプ） ■ SINTRAMバイポーラ凝固ピンセット（フラット型ソケットタイプ）

特　徴
●シルバー合金プレートにより、血管への焦げ付きを少なくします。
●長時間のオペレーションでも取り回しが容易なスリムデザイン。
●把持した時のバネ圧がマイルドな為、凝固・剥離とオールラウンドに使用可能。
●高品質なプラスチック製の堅牢な絶縁カフがハンドルをしっかりと固定し、先端のズレを最小限に防ぎます。
●チップ先端へ厚みのあるシルバー合金プレートを埋め込むことにより、微少血管への焦げ付きを少なくします。
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0.9 x 23mm
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0.8 x 23mm

エースクラップフラット型

160 mm 185 mm 200 mm 160 mm 200 mm全　長

GK605R

-
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-
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1.0 x 6mm

エースクラップフラット型

160 mm 185 mm 200 mm 160 mm 185 mm全　長

-

-

GK615R

-

-
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GK616R

-

-
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-

-
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Aesculap® Bipolar System
バイポーラ凝固ピンセット

■ バイポーラ凝固ピンセット（ピン型ソケットタイプ） ■ ヤサーギルバイポーラ凝固ピンセット（フラット型ソケットタイプ）
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GK660R
-

GK670R
GK671R

GK675R
-

0.6mm

0.9mm

GK677R
GK679R

160 mm 200 mm 220 mm 240 mm全　長

エースクラップラウンドピン型

Stainless steel bipolar forceps
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Clear view on the surgical operative site
Rose Goldバイポーラ凝固ピンセットシリーズと同様の
スレンダーデザインを採用したベーシックライン。
高いコストパフォーマンスを誇ります。

-
US308
US182
US183
US305

US310
-

US184
US185
US186

US187
-

US188
US189

-

0.5mm

0.7mm

1.0mm

1.5mm

2.0mm

190 mm 215 mm 255 mm全　長

USラウンドピン型

Maßstab 200%
Spitze: 0.5mm

Maßstab 200%
Spitze: 0.7mm

Maßstab 200%
Spitze: 1.0mm

Maßstab 200%
Spitze: 1.5mm

Maßstab 200%
Spitze: 2.0mm
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GK764R
GK765R
GK766R
GK767R

GK768R
GK769R
GK770R
GK771R

0.4mm

0.7mm

1.0mm

1.3mm

GK772R
GK773R
GK774R
GK775R

GK788R
GK789R
GK790R
GK791R

エースクラップフラット型

155 mm 175 mm 195 mm 215 mm 235 mm

-
GK793R

-
-

255 mm全　長

GK760R
GK761R
GK762R
GK763R
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Aesculap® Bipolar System
バイポーラ凝固ピンセット

■ バイポーラ凝固ピンセット（ピン型ソケットタイプ） ■ ヤサーギルバイポーラ凝固ピンセット（フラット型ソケットタイプ）
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160 mm 200 mm 220 mm 240 mm全　長

エースクラップラウンドピン型

Stainless steel bipolar forceps
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Clear view on the surgical operative site
Rose Goldバイポーラ凝固ピンセットシリーズと同様の
スレンダーデザインを採用したベーシックライン。
高いコストパフォーマンスを誇ります。

-
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US305

US310
-

US184
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-
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US189

-
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1.0mm
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2.0mm

190 mm 215 mm 255 mm全　長

USラウンドピン型

Maßstab 200%
Spitze: 0.5mm

Maßstab 200%
Spitze: 0.7mm

Maßstab 200%
Spitze: 1.0mm
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Maßstab 200%
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Aesculap® Bipolar System
バイポーラ凝固ピンセット

■ ヤサーギルバイポーラ凝固ピンセット（フラット型ソケットタイプ）

0.4mm

0.7mm

エースクラップフラット型

215 mm 215 mm 215 mm全　長

GK780R

GK781R

-

GK785R

-

GK777R
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■ T型バイポーラ凝固ピンセット
狭深部、特に下垂体領域での確実な把持と凝固を実現します。

■ バイポーラエレクトロード
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先端 T 型
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スレンダーシャフト
ドット（支点）付き

-
GK801R0.7mm

エースクラップフラット型

255 mm 255 mm全　長

GK800R
-

エースクラップフラット型

255 mm全　長

GK360R
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φ2.1mm
フレキシブルシャフト
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Aesculap® Bipolar System
バイポーラ凝固ピンセット

■ ヤサーギルバイポーラ凝固ピンセット（フラット型ソケットタイプ）
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0.7mm

エースクラップフラット型
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GK780R
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■ T型バイポーラ凝固ピンセット
狭深部、特に下垂体領域での確実な把持と凝固を実現します。

■ バイポーラエレクトロード
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Aesculap® Bipolar System
バイポーラ凝固ピンセット

Aesculap® Bipolar System
バイポーラ凝固鉗子

■ ヤサーギルバイポーラ凝固ピンセット（フラット型ソケットタイプ） ■ バイポーラ凝固鉗子

130mm

GK826R
GK828R

0.7mm

1.0mm

エースクラップフラット型

215 mm 255 mm

GK823R
GK825R
215 mm

GK827R
GK829R
255 mm

-
GK719R
215 mm全　長

GK822R
GK824R
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1/1
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GK560R
90°

GK580R
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Sp
ec

ia
l

LA
N

DO
LT

15



Aesculap® Bipolar System
バイポーラ凝固ピンセット

Aesculap® Bipolar System
バイポーラ凝固鉗子

■ ヤサーギルバイポーラ凝固ピンセット（フラット型ソケットタイプ） ■ バイポーラ凝固鉗子
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Aesculap® Bipolar System
バイポーラ凝固ピンセット

■ カスパーバイポーラ凝固ピンセット（フラット型ソケットタイプ） ■ カスパーバイポーラ凝固ピンセット（フラット型ソケットタイプ）
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●長時間の取扱いを考慮したスリムで繊細な形状。
●先端表面の丁寧な研磨と丸味をつけることにより組織への付着を減少。
●パラレルガイダンスがピンセット先端の正確な接続をサポート。
●確実な把持を追求した、ハンドル部表面の丸味をおびた仕上り。
●高品質なプラスチック製の堅牢な絶縁カフがハンドルをしっかりと固定し、
　先端のズレを最小限に防ぎます。
●絶縁コーティング断端からチップ先端にかけて下図の様な形状に
　仕上げてある為、マイクロ下でも術野を妨げることはありません。

特　徴

GK929R
GK930R
GK940R
GK950R

0.2mm

0.5mm

1.0mm

2.0mm

エースクラップフラット型

GK959R
GK960R
GK970R
GK980R

165 mm 195 mm 220 mm全　長

GK899R
GK900R
GK910R
GK920R

GK974R

-

1.0mm

1.0mm

エースクラップフラット型

-

GK976R

-

GK978R

220 mm 220 mm 215 mm全　長 215 mm

GK972R

-
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Aesculap® Bipolar System
バイポーラ凝固ピンセット

■ カスパーバイポーラ凝固ピンセット（フラット型ソケットタイプ） ■ カスパーバイポーラ凝固ピンセット（フラット型ソケットタイプ）
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●長時間の取扱いを考慮したスリムで繊細な形状。
●先端表面の丁寧な研磨と丸味をつけることにより組織への付着を減少。
●パラレルガイダンスがピンセット先端の正確な接続をサポート。
●確実な把持を追求した、ハンドル部表面の丸味をおびた仕上り。
●高品質なプラスチック製の堅牢な絶縁カフがハンドルをしっかりと固定し、
　先端のズレを最小限に防ぎます。
●絶縁コーティング断端からチップ先端にかけて下図の様な形状に
　仕上げてある為、マイクロ下でも術野を妨げることはありません。

特　徴
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Aesculap® Bipolar System
バイポーラ凝固ピンセット

■ バイポーラ凝固ピンセット（ピン型ソケットタイプ/フラット型ソケットタイプ） ■ カスパーバイポーラ凝固ピンセット（フラット型ソケットタイプ）

GK700R
GK701R

0.6mm

0.9mm

エースクラップフラット型

-
GK711R

-
GK703R

-
GK713R

-
-

-
GK720R
GK722R

0.4mm

0.6mm

0.9mm

-
-

GK723R

-
-

GK730R

-
-
-

120 mm 160 mm 160 mm全　長 200 mm 200 mm

GK690R
-
-

エースクラップラウンドピン型

エースクラップフラット型

GK595R GK596R GK597R
120 mm 145 mm 110 mm全　長

0.6mm

0.3mm

0.6mm
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Aesculap® Bipolar System
バイポーラ凝固ピンセット

■ バイポーラ凝固ピンセット（ピン型ソケットタイプ/フラット型ソケットタイプ） ■ カスパーバイポーラ凝固ピンセット（フラット型ソケットタイプ）
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